
D. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2017

při přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 podle S 2 a S 3 zákona č. 420/2004
Sb.

byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených
v S 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., a to:

Územní celek nedodržel odvětvové třídění rozpočtové skladby.

D.II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní dopad
na hospodaření územního celku v budoucnosti.

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku .
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ..
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ..

D.IV. Výrok o výši dluhu územního celku:

Dluh územního celku nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

Výše dluhu územního celku: O Kč
60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 1.087.064,12 Kč

Bečice, dne 5. března 2018

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na přezkoumání hospodaření:

KRAJSKÝ ŮŔAD
JIHOČESKÝ KRAJ

Odbor

370 76

Růžena Kaňková

kontrolor pověřený řízením přezkoumání podpis kontrolora pověřeného řízením
přezkoumání

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 české Budějovice, tel.: 386 720111, 386 359 084
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jhocesky.cz

Stránka 5


